

راه‌اندازی شعبه جدید «مکسا» در بزرگترین مرکز ریفال شمالغرب کشور در تبریز

شعبه جدید مؤسسه نیکوکاری کنترل سرطان ایرانیان (مکسا) در دانشگاه علوم پزشکی تبریز راه اندازی شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، پیرو امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز با مؤسسه نیکوکاری کنترل **سرطان** ایرانیان (مکسا) به منظور ارائه مراقبت های حمایتی و تسکینی رایگان و با هدف ایجاد امنیت و آرامش برای بیماران مبتلا به سرطان و خانواده های آنها روز شنبه، ششم بهمن ماه 1403 شعبه جدید مؤسسه نیکوکاری کنترل **سرطان** ایرانیان (مکسا) در مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز و با حضور دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر جعفری روحی معاون درمان دانشگاه، دکتر محمدزاده رئیس مرکز امام رضا(ع) و دکتر جباری مسئول شعبه مؤسسه مکسا، دکتر زهره صناعت رئیس بخش هماتولوژی، انکولوژی و بخش پیوند مغز استخوان و جمعی از اساتید و مدیران بصورت ویدئو کنفرانس با حضور دکتر محمد جهانگیری مدیرعامل مؤسسه نیکوکاری کنترل **سرطان** ایرانیان (مکسا) شروع بکار کرد.

در این مراسم، دکتر احمد رضا جودتی ضمن تبریک گشایش شعبه مؤسسه مکسا در این مرکز افزود: مؤسسه مکسا در خدمت مردم است و خدمات جامع و بهینه بیماران سرطان را در منزل آنان ارائه می دهد و حمایت دانشگاه علوم پزشکی تبریز را از این مؤسسه اعلام کرد.

وی ادامه داد: تلاش اساتید و پزشکان متخصص این است که ضمن پیشگیری، بیماری **سرطان** را به سرعت تشخیص دهند و تلاش متخصصین مکسا حمایت، تسکین و آموزش کنترل عوارض ناشی از بیماری است.

وی افزود: در جریان بیماری **سرطان** مشکلات مختلفی از جمله آسیب های روحی، اقتصادی، جسمی و غیره برای بیمار و خانواده او پیش می آید که ارائه خدمات مؤسسه هایی مانند مکسا می تواند از بروز آن جلوگیری کند.

دکتر جودتی ادامه داد: انتظار می رود با افتتاح شعبه مکسا در این مرکز، خدمات رسانی به بیماران مبتلا به سرطان و خانواده های آن ها به طور چشمگیری بهبود یافته و دسترسی شهروندان به خدمات درمانی و بهداشتی در این خصوص ارتقا یابد.

وی در خاتمه سخنان خود گفت: بی شک این اقدام به عنوان گام مثبتی در جهت برطرف کردن چالش های بیماران مبتلا به سرطان و خانواده های آن ها تلقی می شود و فرصتی را برای دستیابی به استانداردهای بالاتر در زمینه سلامت عمومی برای بیماران خانواده های استان فراهم می آورد.

گفتنی است: دانشگاه علوم پزشکی تبریز همیشه از خدمات حمایتی و تسکینی بیماران سرطانی توسط موسسات خیریه فعال در استان برخوردار بوده است و امید است با شروع بکار مؤسسه مکسا بتوانیم این خدمات رایگان را به شکل جامع تر و بهینه تر به بیماران و خانواده بیماران ارائه کنیم.